( OTYET

(

OB VCMOJIHEHUWN YUPEXAEHVEM MfIAbM EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTY

Ha 1 auBaps 2020 r.

YupexpgeHue MBOY KpacHoapmelickas COLL
O6ocobneHHoe nogpasgeneHune

Yupeautens Poccuiickaa ®epepauns
HavmeHoBaHue opraHa, ocyLecTBNs-

IOLLero NosIHOMOUNS yupeamTtens MwuHnCTEpCcTBO 06pasoBaHns

Bua cdmHaHcoBoro obecneuvenuns (aestensHoctn) Cybcuann Ha MHble Lenun
MeproanYHOCTbL: KBapTasibHas, rofoBas
EavHMLA n3MepeHus: pyo6.

1. loxoabl yypexneHusa

YTBEpPXAEHO
HanmeHoBaHve nokasaTens Ko Koa nnaHoBbIX yepes SLEeBbIe
CTPOKM  aHaNUTUKK o p 4
HaszHayeHui cyeta
1 2 3 4 5
[oxopabl - BCero 010 1295 873,11 1268 202,28

Mpoune goxonbl 180 1295 873,11 1268 202,28

ICNoNHEHO NNaHOBbIX HAa3HAYeHWl’

yepes H6aHKOBCKMNE yepes Kaccy HeKacCcoBbIMU
cyeTa yupexaeHuna onepauynamm
6 7 8

®opma no OKY[,
Jata
no OKMNo

no OKTMO
no OKMNoO
nasa no BK

no OKEU

NToro

9
1268 202,28
1268 202,28

Kol
0503737
01.01.2020
24192197

00000001

907

383

Cymma
OTK/IOHEHUSA

10
27 670,83
27 670,83



dopma 0503737 c.2

2. Pacxopbl yupexaeHus

YTBEpXaeHo McnofHEeHo NNaHoBbIX Ha3HauYeHUi

HavmeHoBaHve nokasarens Ko Ko nnaHoBbIX uepes nuuesble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU Cynmma
CTPOKU  aHaNUTUKK o UTOro OTK/IOHEHUS
HasHayeHun cyeTa cyeTa yupexaeHus onepauuamu
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxogpl - Bcero 200 X 1295 873,11 1268 202,28 - - - 1268 202,28 27 670,83
B TOM uucne:
Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT 244 1295 873,11 1268 202,28 . 1268 202,28 27 670,83
nycnyr
PesynbTaT ucnonHexnmsa (geduunt/ 450 . " - " “ «

npodpunuunt)



HaumeHoBaHune nokasatens

1
MCTOYHMKN chMHAHCUPOBAHNS

nedumumTa cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +

cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:

BHYTPEHHME UCTOUYHUKM
U3 HUX:

[BUXEHNE JEHEXHbIX CPeACTB

NOCTYMNEHNe fEeHeXHbIX CPefCTB
npouve

BblObITNE AEHEXHbIX cpencTs
BHeLHNe NCTOYHUKN
N3 HUX:

3meHeHVe ocTaTkoB CcpefcTB
yBeNnn4yeHmne octaTtkoB CpPeAacTs,
BCero
YMeHbleHne oCTaTkoB CpencTs,
BCero

3meHeHMe ocTaTkoB MO BHYTPEHHWUM

060pOTaM CPEACTB yupexaeHus
B TOM uucre:
yBE/NYEHNE OCTATKOB CPesCTB
yupexaeHus
yMeHblUeHNe OCTaTKOB CPeACTB
yupexaeHus

i3MeHeHMe o0CTaTKoB MO BHYTPEHHUM

pacuyetam
B TOM uucre:

yBe/nyeHne ocTaTkos no
BHYTPEHHUM pacuetam (KT
030404510)
YMeHbLUEHNe OCTaTKOB Mo
BHYTPEHHUM pacueTam (AT
030404610)

Kop
CTPOKM

500

520

590
591

592
620
700
710

720

730

731

732

820

821

822

Kop
aHanuTukmn

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOUHUKM hrHaAHCUMpOBaHUS aedpuumnTa cpeacTs

yupexaeHus

YTBEpXAEHO

NAaHoBbIX
Ha3HaYeHui

4

yepes nvuesble

cyeta cyeTa
5 6
-1 268 202,28
1268 202,28

yepes 6aHKOBCKMe

ICNO/THEHO NMaHOBbIX Ha3HaYeHwWl
yepes Kaccy HeKaccoBbIMU

yupexaeHus onepauuamu vToro
7 8 9
-1 268 202,28
1268 202,28

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEHNS

10



HanmeHoBaHue nokasatens

1
M3mMeHeHne ocTaTKoB pacyeToB no
BHYTPEHHUM NPUB/IEYEHUSIM CPEACTB
B TOM uucne:
yBe/IM4YeHre pacyeToB o
BHYTPEHHEMY NPUBJIEYEHMIO
octaTtkoB cpeacTB (KT 030406000)
YMeHbLUEHMe pacyeToB no
BHYTPEHHEMY NPUBMEYEHUID
ocTaTkoB cpeacTB (AT 030406000)

HaunmeHoBaHue nokasaTens

1
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuamnii
NpOLU/IbIX NET, BCETO
13 HUX MO KOAAM aHa/INTUKU:

Bo3BpalleHo pacxoAoB MNPOLbIX fIET,
BCEro
13 HUX N0 KOAAM aHa/IMTUKU:

Kop
CTPOKM

2
830

831

832

Kop,
CTPOKU

2
910

911
950

951

McnonHutenb

Kog
aHanuTuku

3
X

Kog
aHanuTukm

777777777777777777777777777777 S S —

YTBEPXAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX Ha3HayYeHui
N1aHOBbIX yepes nmueBble yepe3 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
HasHayeHwui cyeTa cyeta yupexaeHus onepauuamm
4 5 6 7 8
4. CBefieHNA 0 BO3BpaTax OCTaTKoB cybcuanii n pacxonoB MpPOLbIX et
Mpon3seaeHo BO3BPaTOB
yepes nnLeBble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU SToro
cyeTa cyeta yupexaeHus onepauuamu
4 5 6 7 8
PykoBoauTtenb
FpywuHa Miogmuna BnagnMmmposHa
onHaHCcoBO-
(pacwucpposka nognucu) (nognuce)

3KOHOMUYECKO CNyX6bl

O.10. F'oHyapoBa

(pacwucpposka nognucu)

LileHTpanusoBaHHas 6yxranTepus

®opma 0503737 C4

Cymma
nToro OTK/IOHEHUS
9 10

(pacwmdpoBka nognucu)

(HammeHoBaHnve, OMPH, WHH, KT, mectoHaxoxaeHwe)

PykoBogutenb
(ynosIHOMOY€eHHOEe L)

(BOMKHOCTD)

(nognwuce) (pacLumcppoBka nognucu)

(noanuck)

(pacwmdbpoBka nognucu)

(TenedoH, e-mail)



